
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy
Osiek
06.08.2013 13:35

Treść
 

Zarządzenie Nr 29/13
Burmistrza Miasta i Gminy Osiek

z dnia 14 czerwca 2013 r.
 

w sprawie powołania zespołu spisowego do dokonania spisu z natury dokumentacji po byłej Publicznej Szkole Podstawowej w Sworoniu.
 
 
            Na podstawie art. 31ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) zarządzam, co następuje:
 

§1
 

Powołuje się zespół spisowy w celu dokonania spisu z natury dokumentacji po byłej Publicznej Szkole Podstawowej w Sworoniu składający się z
następujących pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Osieku:

1)    Barbara Gacoń,
2)    Łukasz Bąk.
 

§2
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

 Przewiń do początku


